聊茌政发〔2022〕 11号

聊城市茌平区人民政府

关于公布2021年度茌平区工业企业

“亩产效益”评价结果的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，区直有关部门，各有关企业：
根据省工业和信息化厅等12个部门《关于做好2022年“亩产效益”评价改革工作的通知》（鲁工信运〔2022〕56号）和聊城市工业和信息化局等11个部门《关于做好2022年“亩产效益”评价改革工作的通知》（聊工信发〔2022〕31号）等文件要求，区工业和信息化局、区发展改革局等九部门联合开展了我区2021年度工业企业“亩产效益”评价工作，完成169家规模以上企业、330家规模以下企业数据采集、数据核对、数据上传等，并应用省工业运行质量监测平台进行了评级分类，已通过区政府常务会议审议，现将评价结果予以公布。
各级各有关部门要充分运用评价结果，依法依规实施用地、用能、用水、排污、税收、金融等资源要素差别化政策，推动资源要素向高效企业集聚，倒逼评级较差的企业提升资源要素利用效率，加快产业升级，提速新旧动能转换，推进工业经济高质量发展。

附件：1.茌平区2021年度规模以上工业企业“亩产效益”

评价结果一览表

2.茌平区2021年度规模以下工业企业“亩产效益”

评价结果一览表

聊城市茌平区人民政府
2022年8月  日

(此件公开发布)

聊城市茌平区人民政府办公室                2022年8月  日印发